
  UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN TRẠI CAU 
 

Số: 01/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Trại Cau, ngày 04 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chúc thọ, mừng thọ và tặng quà cho người cao tuổi 70, 75 

Trên địa bàn thị trấn Trại Cau năm 2024. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TRẠI CAU 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật người cao tuổi năm 2009; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/2019/NQ-HĐND ngày 23/7/2019 của HĐND 

tỉnh quy định mức quà tặng chúc thọ, mừng thọ Người cao tuổi trên địa bàn tỉnh 

Thái Nguyên; 

Căn cứ quyết định số 21/2016/QĐ-UBND ngày 10/7/2016 của UBND tỉnh 

Thái Nguyên về việc ban hành quy định một số nội dung về chúc thọ, mừng thọ 

và trợ cấp xã hội hàng tháng đối với người cao tuổi trên địa bàn tỉnh Thái 

Nguyên; 

Căn cứ Quyết điịnh số 41/2019/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 của UBND 

tỉnh Thái Nguyên về sửa đổi, bổ xung một số điều của Quyết định số 

21/2016/QĐ- UBND ngày 01/7/2016 của UBND tỉnh ban hành quy định một số 

nội dung về chúc thọ, mừng thọ và trợ cấp xã hội hàng tháng đối với Người cao 

tuổi trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên ; 

Theo đề nghị của Ban chấp hành Hội người cao tuổi thị trấn Trại Cau và 

công chức Văn hóa Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chúc thọ, mừng thọ và tặng quà người cao tuổi trên địa bàn thị 

trấn Trại Cau năm 2024, cụ thể như sau: 

- Người cao tuổi 70 tuổi: 34 người, mức chi 300.000đ 

- Người cao tuổi 75 tuổi: 17 người, mức chi 400.000đ 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2: Tổng kinh phí chúc thọ, mừng thọ và tặng quà cho người cao tuổi 

70,75 tuổi trên địa bàn thị trấn là: 17.000.000 đồng (Mười bẩy triệu đồng). Chi 

trong dự toán chi thường xuyên của UBND thị trấn. 

  Điều 3: Giao cho Văn phòng UBND, VHXH, Hội người cao tuổi thị trấn 

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- TT Đảng uỷ - HĐND (B/c); 

- Như Điều 3 (T/h); 

- Lưu: VPUB. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Ngiêm Sơn Hà 



DANH SÁCH 

NGƯỜI CAO TUỔI ĐƯỢC CHÚC THỌ  

                (Kèm theo Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 04 tháng 01 năm 2023 của UBND 

thị trấn Trại Cau) 

STT Họ và tên 
Năm sinh Địa chỉ nơi cư 

trú 
Ghi chú 

Nam Nữ 

I NGƯỜI CAO TUỔI TRÒN 70 TUỔI         

1 Đặng Thị Minh   1954 Tổ dân phố 1   

2 Nguyễn Thị Nguyên   1954 Tổ dân phố 1   

3 Bùi Thị Nga   1954 Tổ dân phố 1   

4 Vũ Thanh Sơn 1954   Tổ dân phố 1   

5 Lê Thị Đoàn   1954 Tổ dân phố 1   

6 Ninh Văn Tính 1954   Tổ dân phố 1   

7 Nguyễn Thị Hòa   1954 Tổ dân phố 1   

8 Nguyễn Xuân An 1954   Tổ dân phố 2   

9 Nguyễn Văn Lực 1954   Tổ dân phố 2   

10 Lương Thị Nhạn   1954 Tổ dân phố 2   

11 Phạm Văn Chiến 1954   Tổ dân phố 2   

12 Nguyễn Thị Yến   1954 Tổ dân phố 2   

13 Nguyễn Thị Xuyến   1954 Tổ dân phố 3   

14 Đào Thị Là   1954 Tổ dân phố 3   

15 Trương Thị Khang   1954 Tổ dân phố 3   

16 La Văn Làm 1954   Tổ dân phố 3   

17 Trần Thị Năm   1954 Tổ dân phố 3   

18 Đặng Thị Thiện   1954 Tổ dân phố 3   

19 Nguyễn Đình Hừu     Tổ dân phố 4   

20 Nguyễn Văn Khanh 1954   Tổ dân phố 4   

21 Hà Thị Lạc   1954 Tổ dân phố 5   

22 Trần Thị Thắng   1954 Tổ dân phố 5   

23 Đỗ Thị Hồng   1954 Tổ dân phố 5   

24 Tạ Thị Ngọc Hạ   1954 Tổ dân phố 5   

25 Bùi Văn Tảng 1954   Tổ dân phố 6   

26 Vũ Thị Nhung   1954 Tổ dân phố 6   

27 Phạm Thị Sáu   1954 Tổ dân phố 6   

28 Nguyễn Thị Lừng   1954 Tổ dân phố 6   

29 Trần Việt Thắng 1954   Tổ dân phố 6   

30 Nguyễn Thị Hoa   1954 Tổ dân phố 6   

31 Dương Văn Cừ 1954   Tổ dân phố 7   

32 Hoàng Thị Minh   1954 Tổ dân phố 7   

33 Linh Thị Xuân   1954 Tổ dân phố 7   



34 Hứa Thị Tộ   1954 Tổ dân phố 7   

II NGƯỜI CAO TUỔI TRÒN 75 TUỔI         

1 Bùi Thị Hoạt   1949 Tổ dân phố 1   

2 Nguyễn Thị Vê   1949 Tổ dân phố 2   

3 Trần Thị Vân   1949 Tổ dân phố 2   

4 Phan Thị Hợi   1949 Tổ dân phố 2   

5 Tống Thị Tý   1949 Tổ dân phố 3   

6 Nguyễn Tài Định 1949   Tổ dân phố 3   

7 Đỗ Thị Thuyết   1949 Tổ dân phố 4   

8 Phan Sỹ Tiến 1949   Tổ dân phố 5   

9 Bùi Thị Mận   1949 Tổ dân phố 5   

10 Phan Thị Chiến   1949 Tổ dân phố 5   

11 Nguyễn Quang Phúc 1949   Tổ dân phố 5   

12 Mai Văn Cúc 1949   Tổ dân phố 5   

13 Chu Thị Sắn   1949 Tổ dân phố 6   

14 Nông Thị Thi   1949 Tổ dân phố 7   

15 Vương Xuân Ích 1949   Tổ dân phố 7   

16 Dương Thị Tình   1949 Tổ dân phố 7   

17 Trần Thị Lý   1949 Tổ dân phố 7   
 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:24:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nghiêm Sơn Hà<hans.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:44:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Trại Cau<Traicau.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




